
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

19.11.2018  № 469  
 

 
Про створення Пологівської районної ради регіонального розвитку, 
затвердження її складу  та Положення про неї  

 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації» та з метою налагодження ефективної взаємодії з 

органами державної влади, органами місцевого самоврядування на засадах 

партнерства, вирішення нагальних проблем території, врахування громадської 

думки під час формування та реалізації державної політики з о б о в ’ я з у ю: 

  

 

1. Створити Пологівську районну раду регіонального розвитку (далі – 

Рада). 

 

2. Затвердити: 

1)  склад  Ради (додається); 

2) Положення про Раду (додається). 

 

3. Вважати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 20.03.2017  № 103 «Про створення ради економічного 

розвитку при Пологівській райдержадміністрації, затвердження її складу та 

Положення про неї». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 
 
Голова районної  
державної адміністрації                                          А. КРУПСЬКИЙ 

 
 

 


